
UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka w Gminnym Klubiku Dziecięcym w Kamieńsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) , w związku z art. 23, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 i poz. 743), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Klubiku Dziecięcym w Kamieńsku do 
10 godzin dziennie w wysokości 14% (w zaokrągleniu do pełnych złotych) minimalnego wynagrodzenia za 
pracę, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 z późn. zm.). 

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Gminnym Klubiku 
Dziecięcym w Kamieńsku powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 20 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Gminnym Klubiku Dziecięcym w Kamieńsku 
w wysokości 30 zł dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Sylwia Kubicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB735DE-8685-4E9D-A1C1-BB376B13643F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


